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1. BARTH Sven D GINETTA 26 DNS 26 26 26 26 26 DNF 26 26 208

2. KUFNER Andreas D PRC BMW 18 DNS 18 16 DNS DNS 18 26 18 16 130

3. FIEDLER Jasmin D TATUUS HONDA 11 DNS 22 22 11 11 DNS DNS 13 13 103

4. ROMANINI Diego IT PRC DNS DNS 18 18 DNS DNS 22 DNF 22 22 102

5. HOTZ Benjamin CH LIGIER TURBO 13 DNS 26 26 DNS DNS 13 13 DNS DNS 91

6. TERSCHL Wolfgang A PROSPORT BMW DNF DNS 16 DNF DNS DNS 16 22 16 18 88

7. FINK Marco D PRC BMW DNF DNS 22 22 18 22 DNS DNS DNS DNS 84

8. GEIER Alexander A PRC BMW DNS DNS DNS DNS 22 18 DNS DNS DNS DNS 40

9 WAGNER Arnold D PRC AUDI Turbo DNF DNS 14 18 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 32

10 BLUM Kiano A PRC Honda DNS DNS DNS DNS 13 13 DNS DNS DNS DNS 26

11 RUPPRECHTER Roland A PRC BMW 22 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 22

12 HOLZNER Roland A TORK NISSAN 16 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 16

13 PEDRAZZA Emanuel A PRC COSWORTH DNS DNS DNF DNS DNS DNS DNF DNS DNS DNS 0

14 HOLZNER Daniel A LIGIER JS51 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNF DNS DNS DNS 0

15 KORMANN Peter D PRC AUDI Turbo DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNF DNS DNS DNS 0

0

0

DNC/DNS…. Nicht gestartet 1. Platz 26 Punkte 6. Platz 13 Punkte

DNF …. Ausgefallen 2. Platz 22 Punkte 7. Platz 12 Punkte

DQ …. Disqualifiziert 3. Platz 18 Punkte 8. Platz 11 Punkte

Streichergebniss = Durchgestrichen X 4. Platz 16 Punkte 9. Platz 10 Punkte

5. Platz 14 Punkte 10. Platz 9 Punkte

SPORTS CAR CHALLENGE 2023

GESAMTWERTUNG
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1. BARTH Sven D GINETTA 26 DNS 26 26 26 26 26 DNF 26 26 208

2. KUFNER Andreas D PRC BMW 18 DNS 18 16 DNS DNS 18 26 18 16 130

3. TERSCHL Wolfgang A PROSPORT BMW DNF DNS 16 DNF DNS DNS 16 22 16 18 88

4. FINK Marco D PRC BMW DNF DNS 22 22 18 22 DNS DNS DNS DNS 84

5. ROMANINI Diego IT PRC DNS DNS DNS DNS DNS DNS 22 DNF 22 22 66

6. GEIER Alexander A PRC BMW DNS DNS DNS DNS 22 18 DNS DNS DNS DNS 40

7. WAGNER Arnold D PRC AUDI Turbo DNF DNS 14 18 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 32

8. RUPPRECHTER Roland A PRC BMW 22 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 22

9. HOLZNER Roland A TORK NISSAN 16 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNS 16

10. PEDRAZZA Emanuel A PRC COSWORTH DNS DNS DNF DNS DNS DNS DNF DNS DNS DNS 0

11. KORMANN Peter D PRC AUDI Turbo DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNF DNS DNS DNS 0

12. 0

13. 0

DNC/DNS…. Nicht gestartet 1. Platz 26 Punkte 6. Platz 13 Punkte

DNF …. Ausgefallen 2. Platz 22 Punkte 7. Platz 12 Punkte

DQ …. Disqualifiziert 3. Platz 18 Punkte 8. Platz 11 Punkte

Streichergebniss = Durchgestrichen X 4. Platz 16 Punkte 9. Platz 10 Punkte

5. Platz 14 Punkte 10. Platz 9 Punkte

SPORTS CAR CHALLENGE 2023
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1. FIEDLER Jasmin D Tatuus Honda 11 DNS 22 22 11 11 DNS DNS 13 13 103

2. HOTZ Benjamin CH Ligier Turbo 13 DNS 26 26 DNS DNS 13 13 DNS DNS 91

3. ROMANINI Diego IT PRC Honda DNS DNS 18 18 DNS DNS DNS DNS DNS DNS 36

4. BLUM Kiano A PRC Honda DNS DNS DNS DNS 13 13 DNS DNS DNS DNS 26

5. HOLZNER Daniel A Ligier JS51 DNS DNS DNS DNS DNS DNS DNF DNS DNS DNS 0

6. 0

7. 0

8. 0

9. 0

10. 0

11. 0

12. 0

13. 0

DNC/DNS…. Nicht gestartet 1. Platz 26 Punkte 6. Platz 13 Punkte

DNF …. Ausgefallen 2. Platz 22 Punkte 7. Platz 12 Punkte

DQ …. Disqualifiziert 3. Platz 18 Punkte 8. Platz 11 Punkte

Streichergebniss = Durchgestrichen X 4. Platz 16 Punkte 9. Platz 10 Punkte

5. Platz 14 Punkte 10. Platz 9 Punkte

Division 2

SPORTS CAR CHALLENGE 2023


